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Camp. Regionale FMI 3~ Prova - Acerra
Minicross 65cc Acerra MX Track 1,300 km ..;.;.
Prima Manche 01/05/2019 14:10 . . . .

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:30:14

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora

(555) Pappadia Antonio

1 14:32:07.651
2 1:48.448 +0.378  14:33:56.099
3 14:35:44.169
4 1:48.103 +0.033  14:37:32.272
5 1:49.403 +1.333  14:39:21.675
6 1:48.640 +0.570  14:41:10.315
7 1:51.174 +3.104  14:43:01.489

(15) Mauriello Vincenzo

1 14:32:12.435
2 1:54.704 +1.521 14:34:07.139
3 14:36:00.322
4 1:55.649 +2.466 14:37:55.971
5 1:55.332 +2.149 14:39:51.303
6 1:56.454 +3.271 14:41:47.757
7 1:55.996 +2.813 14:43:43.753

(13) Trotta Francesco

1 14:32:17.881
2 14:34:11.614
3 1:54.332 +0.599 14:36:05.946
4 1:55.312 +1.579 14:38:01.258
5 1:55.433 +1.700 14:39:56.691
6 1:56.348 +2.615 14:41:53.039
7 1:54.908 +1.175 14:43:47.947

(10) Barra Carmine

1 14:32:16.184
2 1:56.929 +0.859 14:34:13.113
3 1:57.243 +1.173 14:36:10.356
4 14:38:06.426
5 1:56.815 +0.745 14:40:03.241
6 1:59.496 +3.426 14:42:02.737
7 1:59.089 +3.019 14:44:01.826
(112) Martino Antonio
1 14:32:23.890
2 14:34:25.167
3 2:02.173 +0.896 14:36:27.340
4 2:03.515 +2.238 14:38:30.855
5 2:02.608 +1.331 14:40:33.463
6 2:02.107 +0.830 14:42:35.570
7 2:09.471 +8.194 14:44:45.041

(6) lannone Giovanni

1 14:32:36.092
2 2:13.001 +3.184 14:34:49.093
3 2:12.514 +2.697 14:37:01.607
4 2:13.110 +3.203 14:39:14.717
5 2:12.772 +2.955 14:41:27.489
6 14:43:37.306

(412) Santini Gaetano
1 14:32:39.630
2 2:19.701 +0.201 14:34:59.331
3 2:20.698 +1.198 14:37:20.029
4 2:22.777 +3.277 14:39:42.806
5 14:42:02.306
6 2:25.749 +6.249 14:44:28.055

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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